
Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658262

Realisasi TA 2023

%

KPU KOTA BIMA

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

0 12,367,350,792 217,090,20898.27 %JUMLAH SELURUHNYA 10,202,895,152 2,164,455,64012,584,441,000

Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 9,936,666,561 209,583,43910,146,250,000 97.93 %CQ 7,970,921,242 1,965,745,3190

CQ.6709
Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan
Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu

1,449,828,427 56,555,5731,506,384,000 96.25 %1,076,116,554 373,711,8730

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,443,678,427 56,527,5731,500,206,000 96.23 %1,076,116,554 367,561,8730

QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1,061,122,275 14,693,7251,075,816,000 98.63 %853,671,437 207,450,8380

111 Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu 1,061,122,275 14,693,7251,075,816,000 98.63 %853,671,437 207,450,8380

111.0A Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 317,398,558 2,442317,401,000 100.00315,298,558 2,100,0000

521211 Belanja Bahan 12,389,300 70012,390,000 99.99 %12,389,300 00

000001. Belanja Bahan 70012,390,000 99.99 %12,389,30012,389,300 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 34,950,000 034,950,000 100.0034,950,000 00

000003. Pengarah 09,600,000 100.009,600,0009,600,000 00

000004. Penanggungjawab 04,350,000 100.004,350,0004,350,000 00

000005. Ketua 03,600,000 100.003,600,0003,600,000 00

000006. Sekretaris 03,150,000 100.003,150,0003,150,000 00

000007. Anggota 014,250,000 100.0014,250,00014,250,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 235,259,258 742235,260,000 100.00235,259,258 00

000009. Belanja Perjalanan DInas Biasa 742235,260,000 100.00235,259,258235,259,258 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7,050,000 07,050,000 100.004,950,000 2,100,0000

000642. Koordinasi dan Supervisi 07,050,000 100.007,050,0004,950,000 2,100,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 27,750,000 1,00027,751,000 100.0027,750,000 00

000543. Paket meeting Fullday peserta, narasumber dan panitia
1,0001,000 0.00 %00 00

000544. Seminar Kit peserta 07,350,000 100.007,350,0007,350,000 00

000545. Transport peserta dan panitia ( 260 org x 1 kali x 1 keg)
020,400,000 100.0020,400,00020,400,000 00

111.0F Dukungan Operasional 265,241,825 4,981,175270,223,000 98.16 %215,035,327 50,206,4980

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 7,811,700 423,3008,235,000 94.86 %6,701,700 1,110,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Pagu Revisi

000558. Belanja Keperluan Perkantoran 423,3008,235,000 94.86 %7,811,7006,701,700 1,110,0000

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 216,000 84,000300,000 72.00 %46,000 170,0000

000532. Pengiriman Surat-Surat Dinas Pos Surat 84,000300,000 72.00 %216,00046,000 170,0000

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 82,950,000 082,950,000 100.0067,650,000 15,300,0000

000533. Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, staf Pengelola dan
PPBJ

082,950,000 100.0082,950,00067,650,000 15,300,0000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 25,448,500 76,50025,525,000 99.70 %13,320,000 12,128,5000

000534. Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti 76,50025,525,000 99.70 %25,448,50013,320,000 12,128,5000

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 7,399,000 07,399,000 100.007,399,000 00

000535. APD Pencegahan CPVID-19 07,399,000 100.007,399,0007,399,000 00

522111 Belanja Langganan Listrik 30,001,651 416,34930,418,000 98.63 %27,093,474 2,908,1770

000536. Biaya Langganan Listrik 416,34930,418,000 98.63 %30,001,65127,093,474 2,908,1770

522112 Belanja Langganan Telepon 1,236,602 3,151,3984,388,000 28.18 %1,123,820 112,7820

000537. Biaya Telepon 3,151,3984,388,000 28.18 %1,236,6021,123,820 112,7820

522113 Belanja Langganan Air 0 50,00050,000 0.00 %0 00

000538. Biaya Langganan Air 50,00050,000 0.00 %00 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 17,917,097 504,90318,422,000 97.26 %16,210,058 1,707,0390

000539. Belanja Jasa Internet 504,90318,422,000 97.26 %17,917,09716,210,058 1,707,0390

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 17,388,000 34,00017,422,000 99.80 %11,408,000 5,980,0000

000540. Perawatan Gedung dan Bangunan serta Halaman 34,00017,422,000 99.80 %17,388,00011,408,000 5,980,0000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 70,733,275 240,72570,974,000 99.66 %59,943,275 10,790,0000

000541. Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor 240,72570,974,000 99.66 %70,733,27559,943,275 10,790,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,140,000 04,140,000 100.004,140,000 00

000542. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 04,140,000 100.004,140,0004,140,000 00

111.0G Dukungan Kegiatan Pemutakhiran Data Pemilih 34,950,000 034,950,000 100.0034,950,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 34,950,000 034,950,000 100.0034,950,000 00

000666. Pengarah 2 org x 3 bln x 1 keg 09,600,000 100.009,600,0009,600,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000667. Penanggungjawab 1 org x 3 bln x 1 keg 04,350,000 100.004,350,0004,350,000 00

000668. Ketua 1 org x 3 bln x 1 keg 03,600,000 100.003,600,0003,600,000 00

000669. Sekretaris 1 org x 3 bln x 1 keg 03,150,000 100.003,150,0003,150,000 00

000670. Anggota 5 org x 3 bln x 1 keg 014,250,000 100.0014,250,00014,250,000 00

111.TC Rapat Koordinasi Bidang Keuangan dan BMN 16,621,920 8016,622,000 100.0016,621,920 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 16,621,920 8016,622,000 100.0016,621,920 00

000722. Perjalanan Dinas Biasa 8016,622,000 100.0016,621,92016,621,920 00

111.TJ Tambahan Revisi 7 238,782,317 7,957,683246,740,000 96.77 %92,217,977 146,564,3400

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 238,782,317 7,957,683246,740,000 96.77 %92,217,977 146,564,3400

000801. Perjalanan Dinas Biasa 7,957,683246,740,000 96.77 %238,782,31792,217,977 146,564,3400

111.TP Tambahan Perencanaan 188,127,655 1,752,345189,880,000 99.08 %179,547,655 8,580,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 167,352,655 1,527,345168,880,000 99.10 %158,772,655 8,580,0000

000723. Perjalanan Dinas Biasa 1,527,345168,880,000 99.10 %167,352,655158,772,655 8,580,0000

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 20,775,000 225,00021,000,000 98.93 %20,775,000 00

000734. Belanja Modal Peralatan Dan Mesin 225,00021,000,000 98.93 %20,775,00020,775,000 00

QGE.004 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 27,815,700 2,644,30030,460,000 91.32 %27,815,700 00

111 Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan 27,815,700 2,644,30030,460,000 91.32 %27,815,700 00

111.0A Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 27,815,700 2,644,30030,460,000 91.32 %27,815,700 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 27,815,700 2,644,30030,460,000 91.32 %27,815,700 00

000020. Perjalanan ke KPU Provinsi NTB 2,644,30030,460,000 91.32 %27,815,70027,815,700 00

QGE.006 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 342,673,023 36,459,977379,133,000 90.38 %188,014,917 154,658,1060

111 Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 342,673,023 36,459,977379,133,000 90.38 %188,014,917 154,658,1060

111.0A
Pelaksanaan Sosialisasi/ Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan

24,145,160 530,84024,676,000 97.85 %13,955,160 10,190,0000

521211 Belanja Bahan 16,300,000 1,00016,301,000 99.99 %6,110,000 10,190,0000

000017. Spanduk, Backdrop, Penggandaan, Jilid, Leaflet, Flyer,
Poster, dll

1,00016,301,000 99.99 %16,300,0006,110,000 10,190,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 0 500,000500,000 0.00 %0 00

000018. ATK 500,000500,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,845,160 29,8407,875,000 99.62 %7,845,160 00

000019. Transport Peserta Bimtek 29,8407,875,000 99.62 %7,845,1607,845,160 00

111.II Biaya Dukungan Pelaksanaan Kirab di Kab/Kota: 49,583,000 049,583,000 100.0049,583,000 00

521211 Belanja Bahan 13,253,000 013,253,000 100.0013,253,000 00

000617. Belanja Konsumsi dan snack peserta kirab 07,500,000 100.007,500,0007,500,000 00

000618. Snack Peserta Sosialisasi Pendidikan Pemilih 03,300,000 100.003,300,0003,300,000 00

000673.  - Belanja Bahan lainnya 02,453,000 100.002,453,0002,453,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 20,630,000 020,630,000 100.0020,630,000 00

000631. Pembuatan Booth Expo (termasuk sewa peralatan dan
perlengkapan acara: meubelair dan sound system)

05,750,000 100.005,750,0005,750,000 00

000632. Perlengkapan acara (termasuk sewa peralatan dan
perlengkapan acara meubeler dan sound system kirab, Pencetakan
Backdrop/Spanduk/Um

01,200,000
100.00

1,200,0001,200,000 00

000633. Pencetakan Flyer, Fact sheet, Poster, Sticker, Pin 02,000,000 100.002,000,0002,000,000 00

000634. Pembuatan Souvenir Kit Maskot Pemilu 011,680,000 100.0011,680,00011,680,000 00

522141 Belanja Sewa 4,100,000 04,100,000 100.004,100,000 00

000627. Sewa kesenian tradisional 01,300,000 100.001,300,0001,300,000 00

000628. Sewa Pakaian Adat 02,800,000 100.002,800,0002,800,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 800,000 0800,000 100.00800,000 00

000630. MC dan pembaca doa 0800,000 100.00800,000800,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 10,800,000 010,800,000 100.0010,800,000 00

000621. Transport Peserta Kirab 07,200,000 100.007,200,0007,200,000 00

000629. Transport Panitia 03,600,000 100.003,600,0003,600,000 00

111.TK
Kegiatan Sosialisasi Tatap Muka, pendidikan Pemilih dan lainnya

145,068,106 16,595,894161,664,000 89.73 %1,200,000 143,868,1060

521211 Belanja Bahan 36,820,000 80,00036,900,000 99.78 %0 36,820,0000

000823. Belanja Bahan 80,00036,900,000 99.78 %36,820,0000 36,820,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 72,448,106 16,315,89488,764,000 81.62 %0 72,448,1060

000825. Perjalanan Dinas dalam rangka mengadiri Rakor di KPU RI
dan Provinsi

16,315,89488,764,000 81.62 %72,448,1060 72,448,1060

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 35,800,000 200,00036,000,000 99.44 %1,200,000 34,600,0000

000826. Perjalanan Dinas dalam rangka mengadiri undangan,
Transport Panitia, Transport Peserta

200,00036,000,000 99.44 %35,800,0001,200,000 34,600,0000

111.TL Dukungan Kegiatan Pencalonan 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

000827. Biaya iklan pengumuman DCT 010,000,000 100.0010,000,00010,000,000 00

111.TM Dukungan Kegiatan Kampanye 30,851,757 19,148,24350,000,000 61.70 %30,851,757 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 30,851,757 19,148,24350,000,000 61.70 %30,851,757 00

000828. Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek SIKADEKA dan
Kampanye

19,148,24350,000,000 61.70 %30,851,75730,851,757 00

111.TN Nonton Bareng Film Kejarlah Janji ke Ponpes dan Kampus 83,025,000 185,00083,210,000 99.78 %82,425,000 600,0000

521211 Belanja Bahan 58,875,000 35,00058,910,000 99.94 %58,875,000 00

000819. Belanja Bahan 35,00058,910,000 99.94 %58,875,00058,875,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,300,000 02,300,000 100.002,300,000 00

000820. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 02,300,000 100.002,300,0002,300,000 00

522141 Belanja Sewa 14,500,000 014,500,000 100.0014,500,000 00

000821. Belanja Sewa 014,500,000 100.0014,500,00014,500,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7,350,000 150,0007,500,000 98.00 %6,750,000 600,0000

000822. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 150,0007,500,000 98.00 %7,350,0006,750,000 600,0000

QGE.007 Penyusunan Peraturan Pemilu 12,067,429 2,729,57114,797,000 81.55 %6,614,500 5,452,9290

112 Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu 12,067,429 2,729,57114,797,000 81.55 %6,614,500 5,452,9290

112.0A Sosialisasi Kebijakan/Regulasi KPU 10,327,429 2,484,57112,812,000 80.61 %5,809,500 4,517,9290

521211 Belanja Bahan 1,259,000 1,0001,260,000 99.92 %384,000 875,0000

000012. konsumsi dan belanja bahan 1,0001,260,000 99.92 %1,259,000384,000 875,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 0 1,0001,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000013. ATK 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 9,068,429 2,482,57111,551,000 78.51 %5,425,500 3,642,9290

000014. Perjalanan Dinas ke Provinsi 2,482,57111,551,000 78.51 %9,068,4295,425,500 3,642,9290

112.0B Pengelolaan JDIH 1,740,000 245,0001,985,000 87.66 %805,000 935,0000

521211 Belanja Bahan 1,430,000 55,0001,485,000 96.30 %495,000 935,0000

000015. konsumsi dan belanja bahan 55,0001,485,000 96.30 %1,430,000495,000 935,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 310,000 190,000500,000 62.00 %310,000 00

000016. ATK 190,000500,000 62.00 %310,000310,000 00

RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 6,150,000 28,0006,178,000 99.55 %0 6,150,0000

RAN.001 Sarana IT Pemilu 6,150,000 28,0006,178,000 99.55 %0 6,150,0000

110 Pengelolaan Sarana IT KPU 6,150,000 28,0006,178,000 99.55 %0 6,150,0000

110.0A Pengelolaan IT Pemilu 6,150,000 28,0006,178,000 99.55 %0 6,150,0000

521211 Belanja Bahan 6,150,000 28,0006,178,000 99.55 %0 6,150,0000

000021. Pengelolaan IT Pemilu 28,0006,178,000 99.55 %6,150,0000 6,150,0000

CQ.6710 Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu 26,478,266 116,73426,595,000 99.56 %24,378,266 2,100,0000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 26,478,266 116,73426,595,000 99.56 %24,378,266 2,100,0000

QGE.001 Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu 26,478,266 116,73426,595,000 99.56 %24,378,266 2,100,0000

051
Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu

26,478,266 116,73426,595,000 99.56 %24,378,266 2,100,0000

051.0A EVALUASI VERPOL 2,115,000 50,0002,165,000 97.69 %2,050,000 65,0000

521211 Belanja Bahan 2,115,000 02,115,000 100.002,050,000 65,0000

000546. ATK 02,115,000 100.002,115,0002,050,000 65,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0 50,00050,000 0.00 %0 00

000547. Perjalanan dalam kota 50,00050,000 0.00 %00 00

051.0B PEMUTAKHIRAN DATA PARPOL 24,363,266 66,73424,430,000 99.73 %22,328,266 2,035,0000

521211 Belanja Bahan 4,509,000 16,0004,525,000 99.65 %2,474,000 2,035,0000

000548. ATK 16,0004,525,000 99.65 %4,509,0002,474,000 2,035,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 19,854,266 73419,855,000 100.0019,854,266 00

000729. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 73419,855,000 100.0019,854,26619,854,266 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 0 50,00050,000 0.00 %0 00

000549. Rapat di Provinsi 50,00050,000 0.00 %00 00

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 6,407,687,673 27,619,3276,435,307,000 99.57 %5,654,547,817 753,139,8560

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 6,407,687,673 27,619,3276,435,307,000 99.57 %5,654,547,817 753,139,8560

QGE.001 Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc 67,209,856 17,702,14484,912,000 79.15 %340,000 66,869,8560

051 Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc 67,209,856 17,702,14484,912,000 79.15 %340,000 66,869,8560

051.0A Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Adhoc 67,209,856 17,702,14484,912,000 79.15 %340,000 66,869,8560

521211 Belanja Bahan 15,240,000 4,130,00019,370,000 78.68 %340,000 14,900,0000

000043. Konsumsi Rakor dengan stakeholder 270,0001,000,000 73.00 %730,000340,000 390,0000

000791. Belanja Bahan 3,860,0008,000,000 51.75 %4,140,0000 4,140,0000

000859. Konsumsi Rakor dengan stakeholder 08,150,000 100.008,150,0000 8,150,0000

000860. ATK Peserta 02,220,000 100.002,220,0000 2,220,0000

522141 Belanja Sewa 2,226,000 1,774,0004,000,000 55.65 %0 2,226,0000

000861. Sewa Gedung Kursi Dll 1,774,0004,000,000 55.65 %2,226,0000 2,226,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 31,393,856 5,598,14436,992,000 84.87 %0 31,393,8560

000866. Belanja Perjalanan Dinas biasa 5,598,14436,992,000 84.87 %31,393,8560 31,393,8560

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 18,350,000 6,200,00024,550,000 74.75 %0 18,350,0000

000862. Belanja Perjalanan Dinas dalam kota 6,200,00024,550,000 74.75 %18,350,0000 18,350,0000

QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 5,017,900,000 950,0005,018,850,000 99.98 %4,436,800,000 581,100,0000

051 Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc 5,017,900,000 950,0005,018,850,000 99.98 %4,436,800,000 581,100,0000

051.0A Pembayaran Honorarium Badan Adhoc 2,828,450,000 02,828,450,000 100.002,828,450,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,828,450,000 02,828,450,000 100.002,828,450,000 00

000050. Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis 078,000,000 100.0078,000,00078,000,000 00

000051. Sekretaris 055,500,000 100.0055,500,00055,500,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658262

Realisasi TA 2023

%

KPU KOTA BIMA

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 8 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000053. Anggota 0264,000,000 100.00264,000,000264,000,000 00

000054. Ketua 075,000,000 100.0075,000,00075,000,000 00

000055. Pantarlih 0800,000,000 100.00800,000,000800,000,000 00

000057. Sekretaris 0235,750,000 100.00235,750,000235,750,000 00

000058. Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis 0430,500,000 100.00430,500,000430,500,000 00

000060. Ketua 0306,000,000 100.00306,000,000306,000,000 00

000061. Anggota 0533,000,000 100.00533,000,000533,000,000 00

000531. Tenaga Adm PPK 050,700,000 100.0050,700,00050,700,000 00

051.0B Dukungan Operasional Badan Adhoc 28,450,000 350,00028,800,000 98.78 %28,450,000 00

521211 Belanja Bahan 5,500,000 350,0005,850,000 94.02 %5,500,000 00

000847. Belanja Bahan 350,0005,850,000 94.02 %5,500,0005,500,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 22,950,000 022,950,000 100.0022,950,000 00

000848. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 022,950,000 100.0022,950,00022,950,000 00

051.TB Tambahan SABA BUN Honor Adhoc 2,057,250,000 600,0002,057,850,000 99.97 %1,572,400,000 484,850,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,057,250,000 600,0002,057,850,000 99.97 %1,572,400,000 484,850,0000

000674. Tambahan SABA BUN 600,0002,057,850,000 99.97 %2,057,250,0001,572,400,000 484,850,0000

051.TC Tambahan SABA BUN Dukungan Operasional Adhoc 103,750,000 0103,750,000 100.007,500,000 96,250,0000

521211 Belanja Bahan 59,350,000 059,350,000 100.000 59,350,0000

000849. Belanja Bahan 059,350,000 100.0059,350,0000 59,350,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 44,400,000 044,400,000 100.007,500,000 36,900,0000

000850. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 044,400,000 100.0044,400,0007,500,000 36,900,0000

QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1,322,577,817 8,967,1831,331,545,000 99.33 %1,217,407,817 105,170,0000

051 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1,322,577,817 8,967,1831,331,545,000 99.33 %1,217,407,817 105,170,0000

051.0A Dukungan Operasional Badan Adhoc 1,009,617,750 362,2501,009,980,000 99.96 %1,002,117,750 7,500,0000

521211 Belanja Bahan 675,867,750 362,250676,230,000 99.95 %675,867,750 00

000125. Belanja bahan lainnya 500763,000 99.93 %762,500762,500 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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%
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SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 9 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000213. - Rompi, Topi 0106,650,000 100.00106,650,000106,650,000 00

000214. - Stiker 50024,832,000 100.0024,831,50024,831,500 00

000215. - Tanda pengenal 02,800,000 100.002,800,0002,800,000 00

000423. Cetak Model A Daftar Pemilih 02,500,000 100.002,500,0002,500,000 00

000424. Cetak Model A-Daftar Potensial Pemilih 100,000600,000 83.33 %500,000500,000 00

000425. Cetak Model A-Tanda Bukti Terdaftar 184,25012,600,000 98.54 %12,415,75012,415,750 00

000426. Cetak Model A-Laporan Hasil Coklit 20,000120,000 83.33 %100,000100,000 00

000427. Buku kerja Pantarlih 010,000,000 100.0010,000,00010,000,000 00

000428. Buku kerja PPK 250194,000 99.87 %193,750193,750 00

000429. Buku kerja PPS 250277,000 99.91 %276,750276,750 00

000430. Formulir Model A tanggapan masyarakat di PPK 5,75037,000 84.46 %31,25031,250 00

000431. Formulir Model A tanggapan masyarakat di PPS 50,750307,000 83.47 %256,250256,250 00

000590. Belanja Bahan PPK 5 PPK x 6 bln x 1 Keg 0114,000,000 100.00114,000,000114,000,000 00

000591. Belanja Bahan PPS 41 PPS x 5 bln x 1 Keg 0225,500,000 100.00225,500,000225,500,000 00

000592. Pantarlih 09,000,000 100.009,000,0009,000,000 00

000724. Belanja Bahan PPK 5 PPK x 3 bln x 1 Keg 5 PKK x 3 bln x
1 keg

016,500,000 100.0016,500,00016,500,000 00

000725. Belanja Bahan PPS 41 PPS x 2 bln x 1 Keg 41 PPS x 2
bln x 1 keg

045,100,000 100.0045,100,00045,100,000 00

000831. Tambahan Bahan Adhock 0104,450,000 100.00104,450,000104,450,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 333,750,000 0333,750,000 100.00326,250,000 7,500,0000

000457. PPK 036,000,000 100.0036,000,00036,000,000 00

000458. PPS 0184,500,000 100.00184,500,000184,500,000 00

000726. PPK (5 ppk x 3 bulan x 1 keg) 013,500,000 100.0013,500,00013,500,000 00

000727. PPS 41 pps x 2 bulan x 1keg 036,900,000 100.0036,900,00036,900,000 00

000832. Tambahan Belanja Non Operasinal Lainnya 062,850,000 100.0062,850,00055,350,000 7,500,0000

051.0B Pelantikan dan pembekalan PPK 30,935,000 3,00030,938,000 99.99 %30,935,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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%

KPU KOTA BIMA

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 10 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

521211 Belanja Bahan 445,000 2,000447,000 99.55 %445,000 00

000138. - ATK, spanduk dll 0270,000 100.00270,000270,000 00

000139. -  Seminar kit PPK 1,0001,000 0.00 %00 00

000140. ATK peserta pembekalan PPK 1,0001,000 0.00 %00 00

000141. pembelian stempel PPK 0175,000 100.00175,000175,000 00

521241
Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19

0 1,0001,000 0.00 %0 00

000127. - Kebutuhan APD 1,0001,000 0.00 %00 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 600,000 0600,000 100.00600,000 00

000128. Honorarium Rohaniawan 0300,000 100.00300,000300,000 00

000129. MC 0300,000 100.00300,000300,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 29,890,000 029,890,000 100.0029,890,000 00

000130. - Paket meeting Fullday undangan 06,250,000 100.006,250,0006,250,000 00

000131. Paket meeting fullday PPK 07,500,000 100.007,500,0007,500,000 00

000132. Uang transport PPK 03,750,000 100.003,750,0003,750,000 00

000133. Uang saku PPK 02,625,000 100.002,625,0002,625,000 00

000134. Uang transport undangan 03,450,000 100.003,450,0003,450,000 00

000135. Paket meeting fullday panitia 03,900,000 100.003,900,0003,900,000 00

000136. Uang transport panitia 01,050,000 100.001,050,0001,050,000 00

000137. Uang saku panitia 01,365,000 100.001,365,0001,365,000 00

051.0C Pelaksanaan Tes PPS 16,539,400 60016,540,000 100.0016,539,400 00

521211 Belanja Bahan 3,939,400 6003,940,000 99.98 %3,939,400 00

000142. snack 0840,000 100.00840,000840,000 00

000143. makan 01,960,000 100.001,960,0001,960,000 00

000144. - ATT, Konsumsi dll 6001,140,000 99.95 %1,139,4001,139,400 00

522141 Belanja Sewa 6,000,000 06,000,000 100.006,000,000 00

000145. Laboratorium komputer untuk CAT 06,000,000 100.006,000,0006,000,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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Hal 11 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 6,600,000 06,600,000 100.006,600,000 00

000146. Transport panitia 06,600,000 100.006,600,0006,600,000 00

051.0D Tes wawancara PPS 13,178,000 572,00013,750,000 95.84 %13,178,000 00

521211 Belanja Bahan 13,178,000 572,00013,750,000 95.84 %13,178,000 00

000148. - ATK, spanduk dll 510,000750,000 32.00 %240,000240,000 00

000150. - Snack peserta 05,070,000 100.005,070,0005,070,000 00

000152. - Snack panitia 03,780,000 100.003,780,0003,780,000 00

000153. - Makan panitia 62,0004,150,000 98.51 %4,088,0004,088,000 00

051.0E Pelantikan dan Bimtek PPS 74,715,160 8,84074,724,000 99.99 %74,715,160 00

521211 Belanja Bahan 2,420,000 3,0002,423,000 99.88 %2,420,000 00

000202. ATK peserta 1,0001,000 0.00 %00 00

000205. - snack 1,0001,000 0.00 %00 00

000207. ATK Peserta 02,150,000 100.002,150,0002,150,000 00

000208. ATK, spanduk dll 0270,000 100.00270,000270,000 00

000209. - pembelian stempel PPS 1,0001,000 0.00 %00 00

521241
Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19

0 1,0001,000 0.00 %0 00

000158. Kebutuhan APD 1,0001,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 500,000 0500,000 100.00500,000 00

000233. Gedung kursi dll 0500,000 100.00500,000500,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 600,000 0600,000 100.00600,000 00

000163. - Honorarium Rohaniawan 0300,000 100.00300,000300,000 00

000164. - MC 0300,000 100.00300,000300,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 5,645,160 4,8405,650,000 99.91 %5,645,160 00

000165. - Belanja perjalanan dinas biasa 4,8405,650,000 99.91 %5,645,1605,645,160 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,100,000 02,100,000 100.002,100,000 00

000222. Monitoring ke PPK dan PPS 02,100,000 100.002,100,0002,100,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir



Periode Desember 2023

Satuan Kerja :

LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023

658262

Realisasi TA 2023

%

KPU KOTA BIMA

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 12 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 63,450,000 063,450,000 100.0063,450,000 00

000160. - Paket meeting fullday undangan 06,250,000 100.006,250,0006,250,000 00

000161. - Paket meeting peserta 036,900,000 100.0036,900,00036,900,000 00

000162. - Uang transport undangan 02,300,000 100.002,300,0002,300,000 00

000166. Uang transport peserta 06,150,000 100.006,150,0006,150,000 00

000167. Uang saku peserta 06,150,000 100.006,150,0006,150,000 00

000168. paket meeting panitia 04,500,000 100.004,500,0004,500,000 00

000169. Uang saku panitia 0750,000 100.00750,000750,000 00

000170. Uang transport panitia 0450,000 100.00450,000450,000 00

051.0F Pelantikan, Apel Siaga dan Bimtek Pantarlih 43,045,000 178,00043,223,000 99.59 %43,045,000 00

521211 Belanja Bahan 40,157,500 165,50040,323,000 99.59 %40,157,500 00

000224. makan peserta 019,380,000 100.0019,380,00019,380,000 00

000225. snack peserta 75,0008,100,000 99.07 %8,025,0008,025,000 00

000228. spanduk 90,0003,690,000 97.56 %3,600,0003,600,000 00

000229. Atk Kegiatan 5009,153,000 99.99 %9,152,5009,152,500 00

522141 Belanja Sewa 187,500 12,500200,000 93.75 %187,500 00

000232. gedung, kursi dll 12,500200,000 93.75 %187,500187,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 2,700,000 02,700,000 100.002,700,000 00

000231. monitoring 02,700,000 100.002,700,0002,700,000 00

051.0G Bimtek PPK dan PPS oleh KPU 24,270,000 024,270,000 100.0024,270,000 00

521211 Belanja Bahan 9,470,000 09,470,000 100.009,470,000 00

000528. Spanduk, Konsumsi dan ATk dll 09,470,000 100.009,470,0009,470,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 14,800,000 014,800,000 100.0014,800,000 00

000530. transoport PPK PPS 014,800,000 100.0014,800,00014,800,000 00

051.0H Rapat Evaluasi Dengan PPK 2,745,000 5,0002,750,000 99.82 %2,745,000 00

521211 Belanja Bahan 2,745,000 5,0002,750,000 99.82 %2,745,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 13 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000624. Spanduk, Konsumsi dan ATK 5,0002,750,000 99.82 %2,745,0002,745,000 00

051.0I
Koordinasi, Konsultasi dan Monitoring Laporan Kinerja Badan Adhoc

15,262,507 7,49315,270,000 99.95 %9,862,507 5,400,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 15,262,507 7,49315,270,000 99.95 %9,862,507 5,400,0000

000656. - Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,49315,270,000 99.95 %15,262,5079,862,507 5,400,0000

051.0J Bimtek PPK dan PPS 92,270,000 7,830,000100,100,000 92.18 %0 92,270,0000

521211 Belanja Bahan 10,290,000 1,120,00011,410,000 90.18 %0 10,290,0000

000868. Belanja Bahan,kosumsi,spanduk dan atk 1,120,00011,410,000 90.18 %10,290,0000 10,290,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000787. Bimtek PPK dan PPS 1,0001,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 1,000,000 3,000,0004,000,000 25.00 %0 1,000,0000

000882. Sewa Gedung Dll 3,000,0004,000,000 25.00 %1,000,0000 1,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 65,480,000 1,409,00066,889,000 97.89 %0 65,480,0000

000876. Perjalanan Dinas Biasa 1,409,00066,889,000 97.89 %65,480,0000 65,480,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 15,500,000 2,300,00017,800,000 87.08 %0 15,500,0000

000880. Transport Panitia Dan Peserta 2,300,00017,800,000 87.08 %15,500,0000 15,500,0000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 72,939,394 9,390,60682,330,000 88.59 %22,366,798 50,572,5960

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 72,939,394 9,390,60682,330,000 88.59 %22,366,798 50,572,5960

QGE.001 Persiapan Kampanye Pemilu 29,200,298 1,378,70230,579,000 95.49 %22,366,798 6,833,5000

051 Persiapan Kampanye Pemilu 29,200,298 1,378,70230,579,000 95.49 %22,366,798 6,833,5000

051.0A Persiapan Kampanye Pemilu 29,200,298 1,378,70230,579,000 95.49 %22,366,798 6,833,5000

521211 Belanja Bahan 2,485,500 5002,486,000 99.98 %1,452,000 1,033,5000

000063. Belanja Bahan 5002,486,000 99.98 %2,485,5001,452,000 1,033,5000

522131 Belanja Jasa Konsultan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000064. Pembuatan Video Tutorial 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 26,714,798 1,377,20228,092,000 95.10 %20,914,798 5,800,0000

000065. Belanja Perjalanan Dinas 1,377,20228,092,000 95.10 %26,714,79820,914,798 5,800,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 42,754,096 7,991,90450,746,000 84.25 %0 42,754,0960

051 Pengelolaan Kampanye Pemilu 42,754,096 7,991,90450,746,000 84.25 %0 42,754,0960

051.0A Pengelolaan Kampanye Pemilu 42,754,096 7,991,90450,746,000 84.25 %0 42,754,0960

521211 Belanja Bahan 18,235,000 6,765,00025,000,000 72.94 %0 18,235,0000

000067. Belanja Bahan 6,765,00025,000,000 72.94 %18,235,0000 18,235,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000068. Belanja Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 24,519,096 1,225,90425,745,000 95.24 %0 24,519,0960

000867.  Belanja Perjalanan Dinas 1,225,90425,745,000 95.24 %24,519,0960 24,519,0960

QGE.003 Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu 985,000 20,0001,005,000 98.01 %0 985,0000

051 Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu 985,000 20,0001,005,000 98.01 %0 985,0000

051.0A Evaluasi dan LAporan Kegiatan Kampanye Pemilu 985,000 20,0001,005,000 98.01 %0 985,0000

521211 Belanja Bahan 985,000 20,0001,005,000 98.01 %0 985,0000

000066. Belanja Bahan 20,0001,005,000 98.01 %985,0000 985,0000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 1,333,391,758 74,477,2421,407,869,000 94.71 %555,659,784 777,731,9740

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,333,391,758 74,477,2421,407,869,000 94.71 %555,659,784 777,731,9740

QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 927,049,531 15,395,469942,445,000 98.37 %425,842,272 501,207,2590

051 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 927,049,531 15,395,469942,445,000 98.37 %425,842,272 501,207,2590

051.0A Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 91,244,559 3,323,44194,568,000 96.49 %37,819,190 53,425,3690

521211 Belanja Bahan 7,854,000 965,0008,819,000 89.06 %3,394,000 4,460,0000

000075. Belanja Bahan 965,0008,819,000 89.06 %7,854,0003,394,000 4,460,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 9,500,000 09,500,000 100.009,500,000 00

000076. Belanja Honor OutPut Kegiatan 09,500,000 100.009,500,0009,500,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000077. Honorarium Narasumber 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 34,215,559 44134,216,000 100.0024,925,190 9,290,3690

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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LAPORAN REALISASI SP2D TA 2023
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Hal 15 dari 25

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000078. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 44134,216,000 100.0034,215,55924,925,190 9,290,3690

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,300,000 2,057,0005,357,000 61.60 %0 3,300,0000

000834. Perjalanan dinas dalam kota 2,057,0005,357,000 61.60 %3,300,0000 3,300,0000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 36,375,000 300,00036,675,000 99.18 %0 36,375,0000

000079. Paket Meeting dalam Kota 300,00036,675,000 99.18 %36,375,0000 36,375,0000

051.0B Dukungan Kegiatan Kirab Pemilu 7,920,000 07,920,000 100.007,920,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,920,000 07,920,000 100.007,920,000 00

000672.  - Penyerahan bendera Kirab ke Kab. Bima 07,920,000 100.007,920,0007,920,000 00

051.0C Dukungan Kegiatan Penandatanganan NPHD 29,420,000 029,420,000 100.0029,420,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 29,420,000 029,420,000 100.0029,420,000 00

000833. Perjalanan Dinas 029,420,000 100.0029,420,00029,420,000 00

051.TL Tambahan Logistik 497,114,972 12,072,028509,187,000 97.63 %350,683,082 146,431,8900

521211 Belanja Bahan 8,510,000 4,389,00012,899,000 65.97 %1,220,000 7,290,0000

000761. Belanja Bahan 4,389,00012,899,000 65.97 %8,510,0001,220,000 7,290,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 11,588,200 3,312,80014,901,000 77.77 %0 11,588,2000

000765. Biaya Bongkar Muat Logistik, listrik CCTV dan gudang
3,312,80014,901,000 77.77 %11,588,2000 11,588,2000

522141 Belanja Sewa 206,400,000 0206,400,000 100.00194,400,000 12,000,0000

000766. Sewa Gudang 0194,400,000 100.00194,400,000194,400,000 00

000835. Sewa Rumah Dinas Sekertaris 012,000,000 100.0012,000,0000 12,000,0000

522191 Belanja Jasa Lainnya 36,481,000 036,481,000 100.000 36,481,0000

000768. Tenaga Pendukung PPKom (Petugas Checker) 02,569,000 100.002,569,0000 2,569,0000

000769. Tenaga Pengamanan Gudang Logistik 033,912,000 100.0033,912,0000 33,912,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 209,049,772 175,228209,225,000 99.92 %150,023,082 59,026,6900

000770.  Perjalanan dinas survey ke penyedia, Pembuktian
kualifikasi pengadaan barang dan jasa, supervisi dan monitoring
logistik dan kon

175,228209,225,000
99.92 %

209,049,772150,023,082 59,026,6900

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 8,346,000 2,853,00011,199,000 74.52 %0 8,346,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000771. Rapat Kerja dengan KPU Provinsi Bidang Logistik Pemilu
2,853,00011,199,000 74.52 %8,346,0000 8,346,0000

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 16,740,000 1,342,00018,082,000 92.58 %5,040,000 11,700,0000

000772. Paket CCTV Monitor 156,00010,396,000 98.50 %10,240,0005,040,000 5,200,0000

000856. Alat Pemadam Kebakaran 1,186,0007,686,000 84.57 %6,500,0000 6,500,0000

051.TM Dukungan kekurangan honorarium badan adhoc 301,350,000 0301,350,000 100.000 301,350,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 301,350,000 0301,350,000 100.000 301,350,0000

000858. Dukungan kekurangan honorarium badan adhoc 0301,350,000 100.00301,350,0000 301,350,0000

QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 290,982,112 44,696,888335,679,000 86.68 %112,542,072 178,440,0400

051 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 290,982,112 44,696,888335,679,000 86.68 %112,542,072 178,440,0400

051.0A Persiapan dan Pelaksanaan Penyedia 194,121,630 11,529,370205,651,000 94.39 %81,980,010 112,141,6200

521211 Belanja Bahan 4,754,000 32,0004,786,000 99.33 %1,099,000 3,655,0000

000069. Belanja Bahan 32,0004,786,000 99.33 %4,754,0001,099,000 3,655,0000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 11,400,000 011,400,000 100.0011,400,000 00

000070. Belanja Honor Output Kegiatan 011,400,000 100.0011,400,00011,400,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 79,270,000 10,488,00089,758,000 88.32 %0 79,270,0000

000071. Dukungan Pengadaan Logistik Kabupaten/Kota 10,488,00089,758,000 88.32 %79,270,0000 79,270,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 98,697,630 1,009,37099,707,000 98.99 %69,481,010 29,216,6200

000073. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,009,37099,707,000 98.99 %98,697,63069,481,010 29,216,6200

051.TL Tambahan Logistik 96,860,482 33,167,518130,028,000 74.49 %30,562,062 66,298,4200

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 96,860,482 33,167,518130,028,000 74.49 %30,562,062 66,298,4200

000773. Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan
Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan Suara
Lainnya (Tahap 1 dan 2)

33,167,518130,028,000
74.49 %

96,860,48230,562,062 66,298,4200

QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 115,360,115 14,384,885129,745,000 88.91 %17,275,440 98,084,6750

051 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 115,360,115 14,384,885129,745,000 88.91 %17,275,440 98,084,6750

051.TL Tambahan Logistik 110,770,115 13,974,885124,745,000 88.80 %17,275,440 93,494,6750

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 110,770,115 13,974,885124,745,000 88.80 %17,275,440 93,494,6750

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

000836. Perjalanan Dinas 13,974,885124,745,000 88.80 %110,770,11517,275,440 93,494,6750

051.TM Dukungan kegiatan Rakor DPTb 4,590,000 410,0005,000,000 91.80 %0 4,590,0000

521211 Belanja Bahan 2,090,000 410,0002,500,000 83.60 %0 2,090,0000

000886. Atk, spanduk dll 410,0002,500,000 83.60 %2,090,0000 2,090,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,500,000 02,500,000 100.000 2,500,0000

000888. Transport peserta 02,500,000 100.002,500,0000 2,500,0000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 50,794,200 7,740,80058,535,000 86.78 %48,005,180 2,789,0200

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 50,794,200 7,740,80058,535,000 86.78 %48,005,180 2,789,0200

QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 49,944,680 3,484,32053,429,000 93.48 %48,005,180 1,939,5000

051 Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 49,944,680 3,484,32053,429,000 93.48 %48,005,180 1,939,5000

051.0A
Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara

49,944,680 3,484,32053,429,000 93.48 %48,005,180 1,939,5000

521211 Belanja Bahan 4,766,500 233,5005,000,000 95.33 %4,147,000 619,5000

000081. Belanja Bahan 233,5005,000,000 95.33 %4,766,5004,147,000 619,5000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000082. Belanja Honor 1,0001,000 0.00 %00 00

522141 Belanja Sewa 0 1,000,0001,000,000 0.00 %0 00

000730. Belanja Sewa 1,000,0001,000,000 0.00 %00 00

522151 Belanja Jasa Profesi 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000083. Honorarium Narasumber 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 45,178,180 2,248,82047,427,000 95.26 %43,858,180 1,320,0000

000084. Belanja Perjalanan Biasa 2,248,82047,427,000 95.26 %45,178,18043,858,180 1,320,0000

QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 0 4,101,0004,101,000 0.00 %0 00

051 Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 0 4,101,0004,101,000 0.00 %0 00

051.0A Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 0 4,101,0004,101,000 0.00 %0 00

521211 Belanja Bahan 0 4,101,0004,101,000 0.00 %0 00

000080. Belanja Bahan 4,101,0004,101,000 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 849,520 155,4801,005,000 84.53 %0 849,5200

051 Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara 849,520 155,4801,005,000 84.53 %0 849,5200

051.0A Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara 849,520 155,4801,005,000 84.53 %0 849,5200

521211 Belanja Bahan 849,520 155,4801,005,000 84.53 %0 849,5200

000085. Belanja Bahan 155,4801,005,000 84.53 %849,5200 849,5200

CQ.6887 Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih 124,927,570 917,430125,845,000 99.27 %119,227,570 5,700,0000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 124,927,570 917,430125,845,000 99.27 %119,227,570 5,700,0000

QGE.002 Pemutakhiran Data Pemilih 124,927,570 917,430125,845,000 99.27 %119,227,570 5,700,0000

051 Pemutakhiran Data Pemilih 124,927,570 917,430125,845,000 99.27 %119,227,570 5,700,0000

051.0A Bimtek, Rapat koordinasi, Rapat Pleno Terbuka 114,611,370 916,630115,528,000 99.21 %108,911,370 5,700,0000

521211 Belanja Bahan 17,943,800 840,20018,784,000 95.53 %17,943,800 00

000594. ATK, penggandaan dan konsumsi 840,20018,784,000 95.53 %17,943,80017,943,800 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 76,567,570 76,43076,644,000 99.90 %70,867,570 5,700,0000

000596. Belanja Perjalanan Dinas Biasa 76,43076,644,000 99.90 %76,567,57070,867,570 5,700,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 20,100,000 020,100,000 100.0020,100,000 00

000597. Transport  dalam daerah 020,100,000 100.0020,100,00020,100,000 00

051.TA Dukungan Pelaksanaan Penetapan DPT 9,416,200 8009,417,000 99.99 %9,416,200 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 9,416,200 8009,417,000 99.99 %9,416,200 00

000644. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 8009,417,000 99.99 %9,416,2009,416,200 00

051.TB Dukungan Kegiatan Rakor DPSHP dan DPTB 900,000 0900,000 100.00900,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 400,000 0400,000 100.00400,000 00

000645. Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0400,000 100.00400,000400,000 00

522141 Belanja Sewa 500,000 0500,000 100.00500,000 00

000663. Sewa Aula, Meja, kursi dll 0500,000 100.00500,000500,000 00

CQ.6888 Penetapan Peserta Pemilu 0 14,384,00014,384,000 0.00 %0 00

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 0 14,384,00014,384,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu 0 14,384,00014,384,000 0.00 %0 00

051 Penyelesaian Sengketa Penetapan Partai Politik Peserta Pemilu 0 14,384,00014,384,000 0.00 %0 00

051.TJ Tambahan Revisi 7 0 14,384,00014,384,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000790. Dukungan tahapan 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0 14,383,00014,383,000 0.00 %0 00

000887. Perjalanan Dinas Biasa 14,383,00014,383,000 0.00 %00 00

CQ.6889 Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan 151,268,079 5,199,921156,468,000 96.68 %151,268,079 00

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 151,268,079 5,199,921156,468,000 96.68 %151,268,079 00

QGE.002
Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan

151,268,079 5,199,921156,468,000 96.68 %151,268,079 00

051 Pelaksanaan Proses Penyusunan Jumlah Kursi dan Daerah Pemilihan 151,268,079 5,199,921156,468,000 96.68 %151,268,079 00

051.0A
PENETAPAN DAN SOSIALISASI DAERAH PEMILIHAN DAN ALOKASI
KURSI

40,523,425 376,57540,900,000 99.08 %40,523,425 00

521211 Belanja Bahan 6,038,000 62,0006,100,000 98.98 %6,038,000 00

000550. ATK, konsumsim penggandaan dll 62,0006,100,000 98.98 %6,038,0006,038,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,499,000 101,0002,600,000 96.12 %2,499,000 00

000551. Biaya Iklan 101,0002,600,000 96.12 %2,499,0002,499,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,596,425 53,5754,650,000 98.85 %4,596,425 00

000552. -Perjalanan Dinas Konsultasi dan/atau Koordinasi Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

53,5754,650,000 98.85 %4,596,4254,596,425 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 27,390,000 160,00027,550,000 99.42 %27,390,000 00

000553. Rapat Sosialisasi Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi
dengan Stakeholder Terkait

160,00027,550,000 99.42 %27,390,00027,390,000 00

051.0C
Dukungan Penanganan Pelanggaran Administrasi dan Sengketa Proses
Pemilu

22,932,800 317,20023,250,000 98.64 %22,932,800 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 22,932,800 317,20023,250,000 98.64 %22,932,800 00

000636. Perjalanan Dinas dalam rangka menghadiri kegiatan
Penanganan Pelanggaran Administrasi dan Sengketa Proses
Pemilu

317,20023,250,000
98.64 %

22,932,80022,932,800 00

051.0D Dukungan Kegiatan Kirab Pemilu 40,316,000 84,00040,400,000 99.79 %40,316,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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521211 Belanja Bahan 21,306,000 44,00021,350,000 99.79 %21,306,000 00

000657. Belanja bahan 44,00021,350,000 99.79 %21,306,00021,306,000 00

522141 Belanja Sewa 10,250,000 010,250,000 100.0010,250,000 00

000658. Sewa Terop dll 010,250,000 100.0010,250,00010,250,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,760,000 40,0008,800,000 99.55 %8,760,000 00

000671.  - Perjalanan Dinas Biasa 40,0008,800,000 99.55 %8,760,0008,760,000 00

051.0E Dukungan Kegiatan Pencalonan Anggota DPRD Kota Bima 20,203,784 4,338,21624,542,000 82.32 %20,203,784 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 20,203,784 4,338,21624,542,000 82.32 %20,203,784 00

000732. Belanja perjalanan biasa 4,338,21624,542,000 82.32 %20,203,78420,203,784 00

051.BB
FASILITASI PERMASALAHAN PASCA PENETAPAN DAERAH
PEMILIHAN DAN ALOKASI KURSI

27,292,070 83,93027,376,000 99.69 %27,292,070 00

521211 Belanja Bahan 0 50,00050,000 0.00 %0 00

000554. ATK,  konsumsi, Penggandaan Dll 50,00050,000 0.00 %00 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,967,000 33,0002,000,000 98.35 %1,967,000 00

000555.  ATK 33,0002,000,000 98.35 %1,967,0001,967,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 25,325,070 93025,326,000 100.0025,325,070 00

000556. -Perjalanan Dinas dalam rangka Evaluasi Penataan Dapil
dan Alokasi Kursi ke KPU Provinsi

93025,326,000 100.0025,325,07025,325,070 00

CQ.6890
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden Serta Pencalonan Anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota

319,351,194 13,181,806332,533,000 96.04 %319,351,194 00

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 319,351,194 13,181,806332,533,000 96.04 %319,351,194 00

QGE.002 Pelaksanaan Proses Pencalonan 319,351,194 13,181,806332,533,000 96.04 %319,351,194 00

051 Pelaksanaan Proses Pencalonan 319,351,194 13,181,806332,533,000 96.04 %319,351,194 00

051.0A Pencalonan Anggota DPD 1,785,000 40,0001,825,000 97.81 %1,785,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 1,785,000 40,0001,825,000 97.81 %1,785,000 00

000598. ATK 40,0001,825,000 97.81 %1,785,0001,785,000 00

051.0B Verifikasi FAktual Syarat Dukungan DPD 68,640,000 360,00069,000,000 99.48 %68,640,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 68,640,000 360,00069,000,000 99.48 %68,640,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000600. Kegiatan verifikasi faktual syarat dukungan DPD 360,00069,000,000 99.48 %68,640,00068,640,000 00

051.0E
Rekapitulasi  hasil verifikasi faktual syarat dukungan di Kabupaten/Kota

0 120,000120,000 0.00 %0 00

521211 Belanja Bahan 0 120,000120,000 0.00 %0 00

000603. Konsumsi Rapat 120,000120,000 0.00 %00 00

051.0F Rekapitulasi Syarat Dukungan di Tingkat Provinsi 49,153,800 206,20049,360,000 99.58 %49,153,800 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 49,153,800 206,20049,360,000 99.58 %49,153,800 00

000604. Belanja perjalanan biasa 206,20049,360,000 99.58 %49,153,80049,153,800 00

051.0G PERSIAPAN PENCALONAN DPRD KABUPATEN/KOTA 7,356,000 79,0007,435,000 98.94 %7,356,000 00

521211 Belanja Bahan 4,356,000 79,0004,435,000 98.22 %4,356,000 00

000605. Konsumsi, spanduk, Atk dll 79,0004,435,000 98.22 %4,356,0004,356,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,000,000 03,000,000 100.003,000,000 00

000626. Transport Peserta 03,000,000 100.003,000,0003,000,000 00

051.0H
Bimbingan Teknis Kebijakan dan Aplikasi SILON DPR untuk KPU
Kab/Kota

30,716,080 693,92031,410,000 97.79 %30,716,080 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 30,716,080 693,92031,410,000 97.79 %30,716,080 00

000606. Belanja perjalanan dinas biasa 693,92031,410,000 97.79 %30,716,08030,716,080 00

051.0I PENGAJUAN BAKAL CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA 161,700,314 11,682,686173,383,000 93.26 %161,700,314 00

521211 Belanja Bahan 27,499,300 220,70027,720,000 99.20 %27,499,300 00

000607. Penggandaan bahan, spanduk 19,2003,000,000 99.36 %2,980,8002,980,800 00

000608. Konsumsi rapat, makan dan snack 80,50010,920,000 99.26 %10,839,50010,839,500 00

000610. Snack Saat pengajuan Parpol 5,0009,360,000 99.95 %9,355,0009,355,000 00

000611. ATK Peserta Rapat Koordinasi dengan Parpol dan
Stokeholder Terkait

75,000840,000 91.07 %765,000765,000 00

000661. Pembuatan ID card 41,0003,600,000 98.86 %3,559,0003,559,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 34,950,000 034,950,000 100.0034,950,000 00

000637. Pengarah 09,600,000 100.009,600,0009,600,000 00

000638. Penanggung Jawab 04,350,000 100.004,350,0004,350,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000639. Ketua 03,600,000 100.003,600,0003,600,000 00

000640. Sekretaris 03,150,000 100.003,150,0003,150,000 00

000641. Anggota 014,250,000 100.0014,250,00014,250,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 320,000 1,180,0001,500,000 21.33 %320,000 00

000612. belanja barang persediaan non konsumsi 1,180,0001,500,000 21.33 %320,000320,000 00

522141 Belanja Sewa 9,050,000 09,050,000 100.009,050,000 00

000662. Sewa terop,kursi,sound system dll 09,050,000 100.009,050,0009,050,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 50,000,000 050,000,000 100.0050,000,000 00

000613. Pengumuman di Media Massa (Cetak dan Elektronik,
Pengumuman DCS dan DCT

050,000,000 100.0050,000,00050,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 37,931,014 10,281,98648,213,000 78.67 %37,931,014 00

000614. Perjalanan Dinas dalam rangka Rakor/konsultadi dan
klarifikasi dokumen persyaratan bakal calon

10,281,98648,213,000 78.67 %37,931,01437,931,014 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,950,000 01,950,000 100.001,950,000 00

000615. Perjalanan Dinas dalam kota dalam rangka klarifikasi
dokumen persyaratan bakal calon

01,950,000 100.001,950,0001,950,000 00

Program Dukungan Manajemen 2,430,684,231 7,506,7692,438,191,000 99.69 %WA 2,231,973,910 198,710,3210

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2,402,605,821 3,718,1792,406,324,000 99.85 %2,208,535,500 194,070,3210

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,353,948,441 1,437,5592,355,386,000 99.94 %2,172,218,120 181,730,3210

EBA.994 Layanan Perkantoran 2,353,948,441 1,437,5592,355,386,000 99.94 %2,172,218,120 181,730,3210

001 Gaji dan Tunjangan 2,353,948,441 1,437,5592,355,386,000 99.94 %2,172,218,120 181,730,3210

001.0A Gaji dan Tunjangan 1,541,217,941 1,437,0591,542,655,000 99.91 %1,418,602,620 122,615,3210

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 632,069,500 500632,070,000 100.00585,830,500 46,239,0000

000086.  Belanja Gaji Pokok PNS 500632,070,000 100.00632,069,500585,830,500 46,239,0000

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 10,557 44311,000 95.97 %9,861 6960

000087. Belanja Pembulatan Gaji PNS 44311,000 95.97 %10,5579,861 6960

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 47,925,050 95047,926,000 100.0044,400,410 3,524,6400

000088. Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 95047,926,000 100.0047,925,05044,400,410 3,524,6400

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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511122 Belanja Tunj. Anak PNS 15,517,038 96215,518,000 99.99 %14,369,660 1,147,3780

000089. Belanja Tunj. Anak PNS 96215,518,000 99.99 %15,517,03814,369,660 1,147,3780

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 46,620,000 046,620,000 100.0043,200,000 3,420,0000

000090. Belanja Tunj. Struktural PNS 046,620,000 100.0046,620,00043,200,000 3,420,0000

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 0 1,0001,000 0.00 %0 00

000091. Belanja Tunj. Fungsional PNS 1,0001,000 0.00 %00 00

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 1,658,046 9541,659,000 99.94 %1,472,319 185,7270

000092. Belanja Tunj. PPh PNS 9541,659,000 99.94 %1,658,0461,472,319 185,7270

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 39,251,640 36039,252,000 100.0036,427,260 2,824,3800

000093. Belanja Tunj. Beras PNS 36039,252,000 100.0039,251,64036,427,260 2,824,3800

511129 Belanja Uang Makan PNS 102,687,000 1,431,000104,118,000 98.63 %88,083,000 14,604,0000

000094. Belanja Uang Makan PNS 1,431,000104,118,000 98.63 %102,687,00088,083,000 14,604,0000

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 20,460,000 020,460,000 100.0018,995,000 1,465,0000

000095.  Belanja Tunjangan Umum PNS 020,460,000 100.0020,460,00018,995,000 1,465,0000

512411 Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) 635,019,110 890635,020,000 100.00585,814,610 49,204,5000

000096.  Belanja Pegawai (TUKIN) 890635,020,000 100.00635,019,110585,814,610 49,204,5000

001.0B Uang Kehormatan 812,730,500 500812,731,000 100.00753,615,500 59,115,0000

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara 812,730,500 500812,731,000 100.00753,615,500 59,115,0000

000097. Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara 500812,731,000 100.00812,730,500753,615,500 59,115,0000

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 48,657,380 2,280,62050,938,000 95.52 %36,317,380 12,340,0000

EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 48,657,380 2,280,62050,938,000 95.52 %36,317,380 12,340,0000

005 Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit 48,657,380 2,280,62050,938,000 95.52 %36,317,380 12,340,0000

005.0A
Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan
Pemilu Tahun 2024

24,640,000 1,246,00025,886,000 95.19 %20,020,000 4,620,0000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 0 500,000500,000 0.00 %0 00

000098. Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 500,000500,000 0.00 %00 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 0 1,0001,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000099. Tes Antigen 1,0001,000 0.00 %00 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 19,090,000 245,00019,335,000 98.73 %16,270,000 2,820,0000

000101. Perjalanan Ke Provinsi 245,00019,335,000 98.73 %19,090,00016,270,000 2,820,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 5,550,000 500,0006,050,000 91.74 %3,750,000 1,800,0000

000103. Perjalanan Dinas Dalam Kota 500,0006,050,000 91.74 %5,550,0003,750,000 1,800,0000

005.0B PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA 24,017,380 1,034,62025,052,000 95.87 %16,297,380 7,720,0000

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 7,200,000 07,200,000 100.006,000,000 1,200,0000

000105. Anggota UAKPB 07,200,000 100.007,200,0006,000,000 1,200,0000

521211 Belanja Bahan 2,809,000 402,0003,211,000 87.48 %1,929,000 880,0000

000106. ATK 402,0003,211,000 87.48 %2,809,0001,929,000 880,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 14,008,380 632,62014,641,000 95.68 %8,368,380 5,640,0000

000107. Perjalanan Dinas Ke KPU PROVINSI 632,62014,641,000 95.68 %14,008,3808,368,380 5,640,0000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 20,618,410 3,788,59024,407,000 84.48 %20,618,410 00

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 20,618,410 3,788,59024,407,000 84.48 %20,618,410 00

EBA.994 Layanan Perkantoran 20,618,410 3,788,59024,407,000 84.48 %20,618,410 00

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 20,618,410 3,788,59024,407,000 84.48 %20,618,410 00

002.0A Layanan Perkantoran 20,618,410 3,788,59024,407,000 84.48 %20,618,410 00

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 13,860,000 3,787,00017,647,000 78.54 %13,860,000 00

000108. ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga,
Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai 013,330,000

100.00
13,330,00013,330,000 00

000109. Penggantian Inventaris Lama 3,787,0004,317,000 12.28 %530,000530,000 00

522111 Belanja Langganan Listrik 2,740,792 2082,741,000 99.99 %2,740,792 00

000114.  Belanja Langganan Listrik 2082,741,000 99.99 %2,740,7922,740,792 00

522112 Belanja Langganan Telepon 111,782 218112,000 99.81 %111,782 00

000115.  Belanja Langganan Telepon 218112,000 99.81 %111,782111,782 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 1,866,336 6641,867,000 99.96 %1,866,336 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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000117.  Belanja Jasa Internet 6641,867,000 99.96 %1,866,3361,866,336 00

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 2,039,500 5002,040,000 99.98 %2,039,500 00

000119. Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor 5002,040,000 99.98 %2,039,5002,039,500 00

WA.6634 Data dan Informasi 7,460,000 07,460,000 100.002,820,000 4,640,0000

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 7,460,000 07,460,000 100.002,820,000 4,640,0000

EBA.963 Layanan Data dan Informasi 7,460,000 07,460,000 100.002,820,000 4,640,0000

005 Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit 7,460,000 07,460,000 100.002,820,000 4,640,0000

005.0A Layanan Data dan Informasi 7,460,000 07,460,000 100.002,820,000 4,640,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,460,000 07,460,000 100.002,820,000 4,640,0000

000123. Perjalanan Dinas ke KPU Provinsi 07,460,000 100.007,460,0002,820,000 4,640,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir


